
Toutes  
les infos  
sur ma ligne

La Région vous transporte

 NÉRACAGEN
AGEN

NÉRAC

LAVARDAC

LIGNE

441

Jasm
in G

am
betta

Carn
ot

Florid
a

Pré
fectu

re

Jayan
Valence

Agen

Gare Roquefo
rt

W
alib

i
Dem

i L
une

Le Passage d’Agen

Pont d
e Pierre

Moncaut

BourgLaplu
m

e

Pleichac

La Poste

Fontarè
de

Calig
nac

Bourg Néra
c

Carit
on

Barb
aste

Victo
r H

ugo

Lavard
ac

Av. G
. d

e G
aulle

Lycée A. F
alliè

re
s

Av. d
e L. d

e Tass
igny

Place de l’H
orlo

ge

Lycée J. d
e R

om
as

Lycée G
. S

and

 LAVARDAC

DU 10/12/2023 AU 05/07/2024

CARS 
RÉGIONAUX 

LIGNE

441

Toute l’information sur

transports.
nouvelle-aquitaine.fr

Facilitez vos déplacements avecHoraires donnés à titre indicatif, sous réserve des conditions de circulation.

©
 R

é
g

io
n

 N
o

u
ve

lle
-A

q
u

it
ai

n
e

 0
2.

54
.5

2.
41

.0
0

Im
pr

im
é 

su
r P

EF
C/

10
-3

1-
19

40
 p

ou
r u

ne
 g

es
tio

n 
du

ra
bl

e 
de

 la
 F

or
êt

. N
e 

pa
s 

je
te

r s
ur

 la
 v

oi
e 

pu
bl

iq
ue

.
 0

2.
54

.5
2.

41
.0

0

Période Scolaire Toute l’année Période 
Scolaire Toute l’année

JOURS DE CIRCULATION M à V L à V Lundi Lundi L à S L à S Mercredi L à S L à S

Correspondance de Bordeaux vers Agen TER 07:21
IC 07:26

TER 07:21
IC 07:26

TER 07:21
IC 07:26

IC 10:29 S
TER 09:54 IC 13:28 IC 15:26 TER 17:57

Correspondance de Toulouse vers Agen TGV 07:32 IC 10:36 TGV 13:33 Lio 15:55 Lio 18:10
(L à V)

Correspondance de Villeneuve sur Lot vers Agen 07:22
07:27

07:22
07:27 07:32 10:37 13:52 15:47

(sauf S)
18:25

(sauf S)

AGEN Gare 06:45 06:55 08:00 08:00 08:00 11:00 14:15 16:35 18:40
Jasmin Gambetta 06:48 06:58 - 08:03 08:03 - 14:18 16:38 -
Carnot - - - - - 11:02 - - 18:42
Florida - - - - - 11:03 - - 18:43
Préfecture - - - - - 11:05 - - 18:45
Jayan - - - - - 11:07 - - 18:47
Valence - - - - - 11:10 - - 18:50

LE PASSAGE D’AGEN Pont de Pierre 06:50 07:00 - 08:05 08:05 11:12 14:20 16:40 18:52
LE PASSAGE Demi lune 06:53 07:03 - 08:08 - 11:15 14:23 - 18:55
ROQUEFORT Walibi 06:56 07:06 - 08:11 08:11 11:18 14:26 16:46 18:58
ROQUEFORT La Poste 06:58 07:08 - 08:13 - 11:20 14:28 - 19:00
LAPLUME Pleichac 07:02 07:12 - 08:17 - 11:24 14:32 - 19:04
MONCAUT Bourg 07:07 - - 08:22 - 11:29 14:37 - 19:09
MONCAUT Fontarède 07:10 07:16 - 08:25 - 11:32 14:39 - 19:12
CALIGNAC Bourg 07:16 07:22 - 08:31 - 11:38 14:45 - 19:18
NÉRAC Cité Cariton 07:24 07:30 - 08:39 08:33 11:46 14:50 17:08 19:26

Lycée A. Fallières 07:29 - - 08:44 - - - - -
Av. de Lattre de Tassigny 07:32 07:32 - 08:35 11:48 14:52 17:10 19:28
Place de l’Horloge 07:34 07:34 - 08:37 11:50 14:54 17:12 19:30
Lycée J. de Romas 07:38 07:38 08:40 08:41* - 14:58 -
Lycée G. Sand 07:44 08:47* - 15:04 -

BARBASTE Victor Hugo 12:00 19:40
LAVARDAC Av. Général de Gaulle 12:03 19:43

La ligne ne circule pas les dimanches et jours de fériés.
M à V : Mardi à vendredi / L à V : Lundi à vendredi / L à S : Lundi à samedi / S : Samedi.
* Desserte en période scolaire le lundi.



LAVARDAC  NÉRAC  AGEN
LIGNE

441  OÙ ME PROCURER MON TITRE DE TRANSPORT ?

Auprès des conducteurs, à bord des cars

Par courrier

Achat tickets voyages simples, aller-retour, 

Achat des 10 voyages, des pass, hebdo, mensuel
et annuel, et, pour les duplicatas.

Envoyer le formulaire de demande de carte à :

Région Nouvelle-Aquitaine 
Service Transports du Site de Pau
9 place d'Espagne - CS 60433
64004 PAU

groupe + 10 pers. et rechargement
 

Disponible sur

Téléchargez
l’application

Sur l’application Ticket Modalis

Toute la gamme tarifaire 
(hors titres annuels, groupe et solidaire)

 Votre smartphone devient votre 
titre de transport.
À privilégier en cas de correspondance 
entre plusieurs lignes

 

 

TARIFS
AU 1ER JANVIER 2022 

* Pour faire votre demande de carte solidaire, remplissez 
le formulaire en téléchargement sur : 
cartesolidaire-nouvelle-aquitaine.cba.fr

**Valable dans la journée

VOYAGE SIMPLE 2,30 €

VOYAGE SIMPLE 
SOLIDAIRE* 0,40 €

ALLER/RETOUR**

10 VOYAGES

PASS HEBDO

PASS MENSUEL

PASS ANNUEL

-50% 
sur la carte 10 voyages et les 3 pass.

 

Du samedi
23 décembre 2023
au lundi 8 janvier 2024

NOËL
 

HIVER
Du samedi 17 février
au lundi 4 mars 2024

 

PRINTEMPS
Du samedi 13 avril
au lundi 29 avril 2024

ÉTÉ Samedi 6 juillet 2024

VACANCES SCOLAIRES
2023 - 2024 - ZONE A

Prochainement :
Nouvelle carte de transport
Sans contact, la carte Modalis
vous permettra d’héberger tous
vos titres, abonnements et tickets.
Tenez-vous informés sur
transports.nouvelle-aquitaine.fr

Toute 
l’année

Périod.
Scol. Toute l’année Période Scolaire Toute 

l’année
Périod.

Scol.
JOURS DE CIRCULATION L à S Lundi L à S Mercredi Vendredi LMJ L à S M

LAVARDAC Av. Général de Gaulle 06:11 12:31

BARBASTE Victor Hugo 06:14 12:34

NÉRAC Lycée G. Sand - - 13:00 17:30*

LAVARDAC Lycée A. Fallières - - - 17:07 -

Lycée J. de Romas - - 13:05 13:00 17:20 17:20 17:35 17:35*

Place de l’Horloge 06:24 06:24 09:37 12:44 13:10 13:05 17:25 - - 17:40 17:40

Av. de Lattre de Tassigny 06:26 - 09:39 12:46 13:12 13:07 17:27 - - 17:42 17:42

Lycée A. Fallières - - - 12:49 13:15 - 16:10 - - 17:40 - 17:45

Cité Cariton 06:33 - 09:41 12:53 13:19 13:09 16:14 17:29 - 17:44 17:44 17:49

CALIGNAC Bourg 06:41 - - 13:01 13:27 13:17 16:22 17:37 - 17:52 - 17:57

MONCAUT Fontarède 06:47 - - 13:07 13:33 13:23 16:28 17:43 - 17:58 - 18:03

Bourg 06:51 - - 13:11 13:37 - 16:32 17:47 - 18:02 - 18:07

LAPLUME Pleichac 06:56 - - 13:16 13:42 13:27 16:37 17:52 - 18:07 - 18:12

ROQUEFORT La Poste 07:00 - - 13:20 13:46 13:31 16:41 17:56 - 18:11 - 18:16

Walibi 07:02 - 10:02 13:22 13:48 13:33 16:43 17:58 - 18:13 18:05 18:18

LE PASSAGE D’AGEN Demi lune 07:03 - - 13:23 13:49 13:34 16:44 17:59 - 18:14 - 18:19

Pont de Pierre 07:06 - 10:06 13:26 13:52 13:37 16:47 18:02 - 18:17 18:09 18:22

AGEN Valence 07:09 - - 13:29 13:55 - - - - - - 18:25

Jayan 07:13 - - 13:33 13:59 - - - - - - 18:29

Préfecture 07:15 - - 13:35 14:01 - - - - - - 18:31

Florida 07:17 - - 13:37 14:03 - - - - - - 18:33

Carnot 07:18 - - 13:38 14:04 - - - - - - 18:34

Jasmin Gambetta - - 10:10 - - 13:41 16:51 18:05 - 18:20 18:13 -

Gare 07:20 06:54 10:15 13:40 14:06 13:46 16:56 18:08 18:00 18:23 18:18 18:36

Correspondance de Agen vers Bordeaux

TGV 
07:32

TER 08:09 
(sauf S)

IC 10:36
TER 

14:06
(L à V)

TER 
14:06

TER 
17:09
TGV 
17:29

IC 18:35
TGV 
18:31

IC 18:35
TGV 
18:31

TGV 
18:31
(L à V)

IC 18:35

TER 
19:10

Correspondance de Agen vers Toulouse Lio 07:47 IC 11:18 TGV 
14:25

Lio 18:52 
(L à V)

Correspondance de Agen vers Villeneuve sur Lot 07:35 
(sauf S)

10:20 
(sauf S)

14:15 
(sauf S) 14:15 14:15 17:15 18:30 18:30 18:30 18:30 

(sauf S) 18:50

La ligne ne circule pas les dimanches et jours de fériés.
* Desserte en période scolaire les lundi, mardi, jeudi et vendredi.

L à S : Lundi à samedi / L à V : Lundi à vendredi / S : Samedi /
LMJ : Lundi, mardi et jeudi / Périd. Scol. : Période scolaire / M : Mercredi.

Pour plus d’informations : 0970 870 870
APPEL NON SURTAXÉLe centre d’appels répond du lundi au samedi de 8h à 19h.

Horaires donnés à titre indicatif, sous réserve des conditions de circulation.


